UNIVERSIDAD VERACRUZANA

FACULTAD DE ARQUITECTURA - CORDOBA
FECHA DE REALIZACION DEL EXAMEN COMPLEMENTARIO DE INGRESO A LA CARRERA DE ARQUITECTURA

FOLIO NOMBRE(S) APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO FECHA DEL EXAMEN HORA AULA
LC2005149 Yesenia Monserrat Aceves Mendez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2057931 Dana Iveth Michel Reyes Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2073894 Bibiana Sanchez Marin Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2098364 Jairo Alain Martinez Hernandez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2072018 José Manuel Perez Acevedo Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2018499 Juan Perez Marchena Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2000019 Maria Paulina Rodriguez Miguel Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2089853 Aldo Flores Cruz Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2070839 Carlos Jair Crisostomo Ojeda Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2066144 Elias Aiza Ramirez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2037460 Gladys Erandi Garcia De La Cruz Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2091540 Krystel Alarcon Pifia Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2062024 Ximena Caramdn Zarate Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2060902 Rafael Heredia Murefio Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T1
LC2001464 Itziar De La Cruz Medel Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2007635 Maria De Los Angeles Hernandez Arellanes Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2050083 Olga Karely Quiahua Juarez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2029420 Iram Del Carmen Rebolledo Gonzalez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2006498 Adriana Del Carmen Medel Medel Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2014302 Maria Jose Cavildo Jimenez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2024646 Lucia Fernanda Vazquez Herndndez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2015053 Samuel Alcantara Hernandez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2059659 Eduardo Daniel Gutierrez Duran Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2010345 Ariel Barojas Arias Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2062463 Zaira Yael Gomez Coloa Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2090278 Octavio Lozano Flores Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2034524 José Emmanuel Flores Vasquez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2010454 Jose Luis Meras Miron Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
LC2010128 Fatima Del Rosario Antonio Luna Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T2
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LC2006775 Ernesto Fabian Miravete Riestra Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2059632 Marla Carrera Castaneira Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2014517 Jesus Emmanuel Mora Amado Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2014501 Emanuel Flores Hipdlito Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2034091 Marco Antonio Rojas Garcés Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2051539 Jose Armando Serrano Hernandez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2047440 Zaid Aaron Martinez Juarez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2087668 Olga Cecilia Ledn Monterroza Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2084840 José Julidn Zamora Victoria Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2076511 Maritere Arglielles Castro Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2011145 Aldo Emmanuel Roman Sanchez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2001392  Luis Angel Cruz Ulloa Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2066007 Martha Beatriz Ubaldo Garcia Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2083311 Emmanuel Gaona Gonzalez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3
LC2034637 Jaasiel Hernandez Santiago Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T3

LC2006041
LC2099204
LC2088662
LC2049526
LC2010139
LC2004014
LC2009365

LC2064626
LC2070958
LC2017632
LC2062425
LC2094424
LC2095188
LC2030069

José Carlos

Samir Gustavo
Geraldy Yamilet
Mauricio

Jose Antonio
Patricia

Valeria Guadalupe
Victoria

Alberto

Luis Angel
Roberto Francisco
Dulce Andrea
Brenda Yesenia
Elena

Cruz
Pacheco
Hernandez
Diaz

Diaz
Alvarez
Gonzalez
Eleuterio
Meneses
Gémez
Morales
Rosas
Arragan
Heredia

De La Luz
Ventura
Roman
Moreno
Lobato
Nicanor
Gonzalez
Ramirez
Gonzalez
Pérez
Rodriguez
Hernandez
Mendoza
Morales
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FOLIO

LC2049434
LC2076095
LC2077384
LC2060491
LC2080211
LC2074233
LC2061708
LC2017481
LC2078160
LC2063544
LC2036894
LC2095462
LC2055052
LC2092511
LC2043725
LC2002782
LC2060339
LC2096930
LC2027038
LC2063497
LC2052591
LC2078755
LC2024478
LC2035587
LC2092616
LC2023417
LC2014820
LC2074636
LC2067367

NOMBRE(S)

Luis Gervacio
Martha Mariane
Gerzay Emmanuel
Valeria

Natalya Krystal
José Alfredo
Noel Alejandro
Ximena Mariam
Bruno Yair

Itzel

Adrian

Michelle
Guadalupe
\EEE!

Jexcel Alejandro
Angel Guillermo
Maria De La Paz
Jesus Gabriel
Jimena
Jonathan

Carlos Gael
Kathya

Andrik

Wendy Lizette
Hugo Natanael
Maria Fernanda
Giovanna

Aldo

Andrés Bernardo

APELLIDO PATERNO

Mendez
Rosas
Rosas
Amieva
Carreén
Orozco
Candelaria
Trujillo
Diaz
Moreno
Mufioz
Rengel
Hernandez
Ramirez
Quezada
Real
Laredo
Mendoza
Nolasco
Pérez
Palacios
Vivar
Vazquez
Arrinda
Avendano
Lopez
Cortés
Borjas
Ambrosio

APELLIDO MATERNO

Baldo
Medorio
Tellez
Falcon
Vargas
Soto
Rodriguez
Perez
Hernandez
Mosqueda
Dionisio
Tronco
Martinez
Aguilera
Rico

Lopez
Langlet
Diaz
Castillejos
Martinez
Uscanga
Celis
Garcia
Eugenio
Renddn
Acosta
Cortés
Hernandez
Garcia
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LC2072002 Jesus Miguel Gonzalez Veldzquez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T6
LC2033489 Lourdes Guadalupe Amaya Gonzalez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T6
LC2046119 Yngwie Usiel Garcia Gerardo Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2024698 Aldahir Meza Rodriguez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr 17
LC2063362 Luis Yair Altamirano Fuentes Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2038725 Aranza Guadalupe Mora Hernandez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2018985 Litzy Yaneli Rivera Lopez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2070177 Alfredo Nicolas Campos Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr 17
LC2088892 Adolfo Salomon Garcia Sanchez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr 17
LC2078863 Jesus Uriel Sanchez Salas Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2009568 Alessandra Luna Silva Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2017935 AnalJulisa Cortes Castillo Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2076816 Melanie Vazquez Romero Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr 17
LC2012943 Brenda Roque Manuel Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr 17
LC2006608 Cielo Nayeli Lezama Baez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2092688 Vicente Francisco Sarabia Campos Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2066878 Danya Hernandez Rosas Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T7
LC2089136 Ashley Michelle Hernandez Duarte Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2068373 Diego Garcia Galicia Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2068576 Adan Giovanni Hernandez Mora Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2004462 Axel Ulises Gomez Damian Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2020896 Aldo Martinez Bustos Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2050632 Alma Gloria Ajactle Quiahua Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2057670 Rey David Rodriguez Balbuena Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2016816 Grecia Carol Flores Hernandez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2021614 Brigida Garcia Alonso Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2070637 Mary Kassandra Diaz Salomon Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2066403 Zurisadai Hernandez Tovar Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2041471 Cristian Jesus Agquino Ramirez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
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LC2066355 Xcaret Alejandra Rivera Ramirez Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2044808 José Adair Morales Corona Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8
LC2078534 Nicolas Paz Reyes Lunes /24/Ago/2020 9:00 hr T8

LC2032320
LC2074647
LC2091372
LC2040484
LC2028053
LC2060959
LC2022127
LC2080568
LC2068094
LC2054690
LC2046761
LC2051768
LC2083171
LC2078902
LC2091019
LC2082533
LC2031655
LC2038278
LC2004201
LC2090104
LC2069993
LC2038618
LC2018381
LC2004644

Javier Adolfo
Xareni

Julio César
Karla Lizette

Heidi Samantha
Francisco De Jesus

Cruz Alexander
Perla Cristina
Jacqueline
Manuel

Michell

Jonathan Moises

Cristian Omar
Carlos

Dylan Jahir
Joahan Raul
Juan Jose

Luis Eduardo
Santiago
Gustavo

Angel Gabriel
Oscar De Jesus
Jhoary

Lilian Dayanne

Juarez
Cortés
Flores
Hernandez
Jimenez
Vazquez
Morales
Flores
Morales
Prado
Rodriguez
Cortes
Altamira
Romero
Gonzalez
Colorado
Juarez
Gonzalez
De Aquino
Lemarroy
Paredes
Delgado
Olmedo
Barcenas

Duran
Cervantes
Lopez
Jiménez
Monjaras
Aguilera
Garcia
Garcia
Sanchez
Nepomuceno
Castillo
Barranca
Martinez
Cid
Bautista
Bartolo
Paz

De Los Santos
Rodriguez
Pérez
Ortega
Perez
Hernandez
Lépez

Pagina 5 de 10

Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020

12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr

TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

T1




UNIVERSIDAD VERACRUZANA

FACULTAD DE ARQUITECTURA - CORDOBA
FECHA DE REALIZACION DEL EXAMEN COMPLEMENTARIO DE INGRESO A LA CARRERA DE ARQUITECTURA

FOLIO NOMBRE(S) APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO FECHA DEL EXAMEN HORA AULA
LC2065129 Edgar David Betanzos Raymundo Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T1
LC2076218 Maria Fernanda Carrefio Carreon Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T1
LC2073276 Rodrigo Uriel Ramirez Rodriguez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T1
LC2092979 José Antonio Prado Contreras Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T1
LC2050825 Azucena Castro Acatecatl Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T1
LC2025135 Jael Lopez Reyes Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2057609 Misael Feliciano Martinez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2038307 Maria De Los Angeles Ramoén Hernandez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2062483 José Javier Huerta Romero Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2058811 Everardo Lino Ramos Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2068053 Antonio Hernandez Calderdn Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2065237 Ingrid Seany Hipolito Dionicio Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2097207 Cinthya Saldivar Martinez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2013353 Juan Carlos Huerta Ojeda Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2076979 Magali Yaczaret Sanchez Corro Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2095045 Juan Antonio Bello De La Cruz Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2066699 Anette Mufioz Villegas Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2023233 Carmen Sol Ruiz Pefiaran Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2075710 Aurora Patricia Rodriguez Pacheco Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2053029 Luis David Velez Cervantes Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2067631 Mayari Campechano Vian Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T2
LC2004727 Tonanzin Fitta Galan Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2079245 Linda Itzel Hernandez Martinez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2099411 Angel Gabriel Vazquez Chavez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2060635 Esteban Hernandez Falcon Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2052610 Mara Zayded Palacios Reyes Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2056171 Sergio Diaz Soriano Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2092352 José Antonio Pefa Valencia Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2066980 Braulio Aldahir Iturbide Casimiro Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
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LC2091308 Marco Antonio Diaz Colombo Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2091031 Martin Gonzdlez Hernandez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2047960 Jesus Ramos Carrasco Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2042500 Gwynete Garcia Lopez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2064062 Silvana Aylin Sanchez Anaya Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2077296 Ignacio Herrera Pardo Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3
LC2069233 Halla-aly Porras Arenas Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T3

LC2033324
LC2096493
LC2032170
LC2006477
LC2083939
LC2050435
LC2071709
LC2060752
LC2026856
LC2067485
LC2096072
LC2069583
LC2041905
LC2091468
LC2004124
LC2088538
LC2077558
LC2062353
LC2004278
LC2067885
LC2074360
LC2061639

José Alonso
Giovany

Juan Carlos
Denisse

Raul

Monserrat

José Manuel
Angel Humberto
\EEIE!

Karen

Joahan Daniel
llse Paola

Jose Luis

Sunny Patricia
Tania ltzel
Lourdes Monserrat
Estrella

Daniel
Guadalupe
Miguel De Jesus
Enrique Aaron
Sarah

Bonifacio
Vazquez
Lépez
Rosas
Robles
Velazquez
Martinez
Antonio
Dimas
Lopez
Hernandez
Osorio
Carrera
Avendaio
Trujillo
Gomez

Vega
Judrez
Zuhiga
Elias
Hernandez
Valencia

Arguelles
Gonzalez
Ramirez
Benitez
Roman
Tlahuele
Herrera
Del Angel
Pacheco
Reali
Antonio
Cruz

Leal
Rodriguez
Galindo
Osorio
Romero
Hernandez
Guzman
Herrera
Ortiz
Guevara

Pagina 7 de 10

Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020

12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr




UNIVERSIDAD VERACRUZANA

FACULTAD DE ARQUITECTURA - CORDOBA
FECHA DE REALIZACION DEL EXAMEN COMPLEMENTARIO DE INGRESO A LA CARRERA DE ARQUITECTURA

FOLIO NOMBRE(S) APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO FECHA DEL EXAMEN HORA AULA
LC2067534 Denisse Anahi Ramirez Meneses Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2018509 Kevin Mario Ramirez Pefia Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2018308 Jesica Ramirez Villa Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2040398 Cristian De Jesus Lopez Luna Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2076860 Jesus Bernabe Lopez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2049824 Joel Ivan Melchor Rivera Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2088587 Yuliana Cristal Salazar Gonzalez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2024921 Nuria Barreda Santiago Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2026152 Carlos Alberto Torres Gomez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2082908 Silvestre Martinez Moreno Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr
LC2000804 Marco Pavel Montalvo Huerta Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2017545 Aardn Galicia Roldan Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2082302 Naedelyn Yamileth Sanchez Juarez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2017604 Maria Fernanda Ramirez Solis Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2033869 Juliana Temoxtle Temoxtle Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2064241 David Mata Medina Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2045420 Farid Samir Ibarra Sarabia Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2095343 Ana Betzabet Dorantes Alfonso Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2057416 Christopher Martinez Rosas Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2098938 Axel Rafael Dominguez Colohua Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2048704 Erick Isaias Ruiz Vazquez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2048637 Yaritza Moreno Rivera Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2010520 Brisvani Rosas Hernandez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2050645 Ariadna Moran Martinez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2037265 Carlos Misael Altamirano Estevez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2012132 Brandon Said Suarez Salazar Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T6
LC2071489 Gustavo Tejeda Ruiz Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2099435 Tristan Yahir Romero Flores Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2014681 Jose Eduardo Gonzalez Tapia Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
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LC2062656 Estefania Mixteco Bravo Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr 17
LC2022078 Jesus Mendoza Barcenas Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2002150 Irune Montiel Rosas Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2016691 José Armando De La O Rivera Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2028970 Diana Abigail Cancino Monterrosas Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2035260 Raziel Adonai Cruz Palacios Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr 17
LC2019624 Juan Daniel Sanchez Miranda Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2032477 Yaret Guadalupe Toga Cordero Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2055931 Jose Armando Huerta Sanchez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2042963 Evelyn Vazquez Vazquez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2033176 Angel Francisco Cardenas Irivas Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr 17
LC2077165 Victor Samuel Nanco Murefio Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T7
LC2097825 Axel Zair Nogales Sanchez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2085566 José Fidel Oviedo Hernandez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2019688 Yarit Elias Ricardez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2099118 Efraim Mendoza Martinez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2050498 Mauricio De Jesus Mendoza Tejeda Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2056782 Maria Fernanda Ojeda Vasquez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2063415 Maria Sabrina Torralba Becerril Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2094092 Alan Jazziel Hernandez Lépez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2014484 Olga Lidia Yafez Yafiez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2008776 Judith Cohetero Rivera Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2063229 Bryan Vazquez Arriaga Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2024081 Roberto Carlos Hernandez Apolinar Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2043282 Axel Julidn Paulino Lainez Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2005747 Ivan Josue Gomez Rendon Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8
LC2018557 Galileo Francisco De Los Santos Lunes /24/Ago/2020 12:00 hr T8

LC2083188

LC2023491

Maria Jose
Haciel

Lunes /24/Ago/2020

12:00 hr
12:00 hr

TERRAZA
TERRAZA
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UNIVERSIDAD VERACRUZANA

FACULTAD DE ARQUITECTURA - CORDOBA

FECHA DE REALIZACION DEL EXAMEN COMPLEMENTARIO DE INGRESO A LA CARRERA DE ARQUITECTURA

FOLIO

LC2042998
LC2098792
LC2092958
LC2066771
LC2056914
LC2005688
LC2026976
LC2092115
LC2066671
LC2094389
LC2037216
LC2022651
LC2011087

NOMBRE(S)

APELLIDO PATERNO

Maria Del Socorro Andr Falcon

Viridiana

David Antonio
Felipe De Jesus
Benjamin
Emmanuel

Brayan

Alejandro

Lizbeth

Julia

Bada De Los Angeles
Amayran

Jimena

Diaz
Escamilla
Sanchez
Castillo
Reyes
Sandoval
Alamo
Sanchez
Ceconett
Gonzalez
Aguilar
Fernandez

APELLIDO MATERNO

Cano
Méndez
Illescas
Martinez
Castillo
Ipatl
Vasquez
Salinas
Campos
Vasquez
Baeza
Acevedo
Lopez
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Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020
Lunes /24/Ago/2020

HORA

12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr
12:00 hr

AULA

TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA
TERRAZA




